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Palmares



Challenge Roger CHEIX

2025
Club Nombre de Tireurs Nombre de tirs
AETS Etrechy 6 6
A.S Ollainville 8 9
Bac Tir Bondoufle 6 6
COC Tir Courcouronnes 15 17
Créteil 3 3
CT Montgeron 2 2
CTD VS 1 1
IBM Paris 1 1
La Cible de Soisy " 4
La Cible de Villemoisson 15 15
La Cible de Franconwville 1 1
EG Etampes 12 12
Livry Gargan 1 1
OC Gif sur yvette 6 6
STRM Moret 2 2
US Malakoff 1 1

TOTAL 11 84 0 87
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Challenge Roger CHEIX .z
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Discipline Catégorie Nombre de tirs
Carabine PF 2
Carabine PG 2
Carabine BF 3
Carabine BG 2
Carabine MF 1
Carabine MG 3
Carabine CF 1
Carabine CG 2
Carabine JF 1
Carabine JG 1
Carabine D1 4
Carabine D2 6
Carabine D3 1
Carabine SH2 1
Carabine S1 3
Carabine S2 6
Carabine S3 5
Pistolet PG 1
Pistolet BF 1
Pistolet JG 2
Pistolet D1 1
Pistolet D2 8
Pistolet P1-P2 1
Pistolet S1 6
Pistolet S2 12
Pistolet S3 10

Arbaléte Match S2 1
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Challenge Roger CHEIX

2025

Classement Carabine individuel

Poussins Filles

CASCA
GEVENSAN

Poussins Gargons

TAN
ROGER

Benjamins Filles

OZE
MOUTALIBI
ESSOUSSI

Benjamins Gargons

GEVENSAN
BRUYERE

Minimes Filles
ROGER

Minimes Gargons

Barbier
KERTAL
ALAOUI-ISMAILI

Cadets Filles
HEGON

Cadets Gargons

OURTAAU
DENEFF-DUPUIS

Juniors Filles
GAUNON

Juniors Gargons
HECALE

Eloise
Marie

Louis
Alexis

Emma
Rawen
Nourssam

Thomas
MARC

Séléna

Baptiste
Yaniss
Rayan

Laura

Jérémy
Soan

Pauline

Axel

COCTir Courcouronnes
LA CIBLE DE VILLEMOISSON

COC Tir Courcouronnes
Les E. G. Etampoise

Les E. G. Etampoise
COC TIR COURCOURONNES
COC TIR COURCOURONNES

LA CIBLE DE VILLEMOISSON
LA CIBLE DE VILLEMOISSON

Les E. G. Etampoise

COCTIR COURCOURONNES
COCTIR COURCOURONNES
COCTIR COURCOURONNES

Les E. G. Etampoise

COCTIR COURCOURONNES
LA CIBLE DE VILLEMOISSON

CT Montgeron

LA CIBLE DE VILLEMOISSON

86,80
57,10

297,90
74,90

79,50
69,40
39,20

90,60
76,40

63,40

91,90
61,80
41,00

93,30

95,20
93,30

101,20

90,60

81,40
70,10

79,70
22,50

89,60
68,80
58,70

87,20
68,20

51,70

83,60
56,30
32,10

98,80

93,90
91,00

103,70

93,80

84,80
60,60

83,60
26,20

65,80
70,90
24,90

87,20
48,80

49,70

93,60
55,20
42,80

97,80

89,30
99,40

100,80

98,50

83,80
52,70

70,20 64,40

16,40

81,30
58,20
37,60

91,10
44,60

60,00

87,00
62,40
35,80

9,80

336,80
240,50

595,80

316,20

356,10
238,00

224,80

356,10
235,70
151,70

97,60 99,00 100,30 586,80

99,50 95,20 96,90 570,00
91,80 97,40 93,70 566,60

102,40 101,10 100,10 609,30

95,60 98,20 97,20 573,90
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Dames 1
LEROUGE
DURIN
CRONFALT
COURPRON

Dames 2
BOCHET
BRELIVET
MEUNIER
JOUFFE
ALAOUI-ISMAILI
ROYANT

Dames 3
CHEVALIER

SH 2
GILET

Seniors 1

RONCERET
GIARDINETTI
MARTIN

Seniors 2

HECALE
MOUTALIBI
CHEVALIER
GAUNON
RIGONDEAU
FAUVETTE

Seniors 3
THOREZ

LE FLOCH
KAISER
MEUNIER
JAFFREDO

Challenge Roger CHEIX

2025

Classement Carabine individuel

Maude
Lilou
Morgane
Audrey

Elena
Géraldine
Sylvie
Katya
Sandrine
Sandrine

Fabienne

Claude

Paul
Maxime
Sebastien

Samuel
Farouk
Laurent
Yannick
Claude
Christophe

Guy

Jean Luc
J.-Jacques
Laurent
Didier

STRM Moret

CTD VS

LA CIBLE DE VILLEMOISSON
LA CIBLE DE VILLEMOISSON

COC TIR COURCOURONNES
OCGIF

AS OLLAINVILLE

Les E. G. Etampoise

COC TIR COURCOURONNES
Les E. G. Etampoise

Les E. G. Etampoise

BAC TIR BONDOUFLE

Les E. G. Etampoise
LA CIBLE DE VILLEMOISSON
Livry gargan

LA CIBLE DE VILLEMOISSON
COC TIR COURCOURONNES
Les E. G. Etampoise

CT MONTGERON

ETRECHY AETS

La Cible de Franconville

LA CIBLE DE VILLEMOISSON
ETRECHY AETS

IBM PARIS

AS OLLAINVILLE

ETRECHY AETS

102,00
96,00
84,80
60,30

96,30
94,40
90,50
83,70
88,20
58,00

90,10

75,30

97,90
95,80
95,90

93,40
100,80
92,40
84,50
90,60
77,30

94,00
92,70
89,60
85,40
57,70

95,80
93,10
85,20
74,10

95,60
91,50
80,30
79,20
65,90
63,20

91,40

83,00

98,10
95,50
98,10

101,90
95,80
88,50
89,20
88,80
77,10

94,90
89,90
93,80
86,40
78,60

100,50
86,60
86,30
73,70

99,60
96,10
87,10
89,10
66,90
63,20

95,10

71,90

100,00
100,20
97,40

100,20
93,40
93,40
94,40
92,30
79,20

99,50
89,90
90,80
85,80
75,50

99,70
90,30
83,40
62,30

99,60
99,20
90,90
83,00
85,20
77,90

93,40

87,00

97,00
98,90
96,90

95,60
98,50
96,80
93,20
90,40
79,60

95,70
92,90
91,30
80,30
68,80

A

96,40
91,90
82,80
67,10

97,50
96,80
86,90
80,70
69,80
71,70

92,30

98,40
99,00
97,10

99,60
96,90
95,00
90,30
89,00
85,50

94,70
95,90
93,40
83,60
55,80

SRRy

96,10 590,50
91,50 549,40
89,20 511,70
70,30 407,80

98,80 587,40
98,20 576,20
88,90 524,60
78,40 494,10
71,00 447,00
62,60 396,60

370,00

94,30 503,80

98,50 589,90
97,30 586,70
94,20 579,60

98,90 589,60
102,40 587,80
92,20 558,30
95,80 547,40
89,30 540,40
87,70 486,40

98,40 577,20
90,50 551,80
92,10 551,00
87,50 509,00
77,20 413,60
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Poussins Gargons
TAN

Benjamins Filles
MOUTALIBI

Juniors Gargons

VIAL-PICARD
MIGUEL

Dames 1
VIENNE

Dames 2
DIDIERLAURENT
KEGREISZ
LENORMAND
BOURGEOIS
RIGONDEAU
POTELLE
DERONNE
GRANDATI

Dames P1-P2
THIEBAUGEORGES

Seniors 1
AH YOU
ORDUTOWSKI
SOLEIL
MURAT

6

JOLY

Challenge Roger CHEIX

Louis

Rawen

Mael
Tom

Raphaelle

Yamina
Béatrice
Chantal
Delphine
Siegrid
Delphine
Magali
Monique

Laetitia

2025

COC Tir Courcouronnes
COCTir Courcouronnes

La Cible de Villemoisson

Les E. G. Etampoise

STRM Moret

LA CIBLE DE VILLEMOISSON
BAC TIR BONDOUFLE

AS OLLAINVILLE
CRETEIL
ETRECHY AETS
AS OLLAINVILLE

BAC TIR BONDOUFLE

ETRECHY AETS

AS OLLAINVILLE

Anthony-Flot CRETEIL

Julien
Grégoire
Cacan

BAC TIR BONDOUFLE

OC Gif sur Yvette

COCTIR COURCOURONNES

Jonathan

OC Gif sur Yvette

45,00

77,00

83,00
70,00

92,00

93,00
81,00
82,00
81,00
81,00
80,00
69,00
75,00

76,00

90,00
95,00
89,00
86,00

39,00

79,00

81,00
69,00

98,00

88,00
87,00
87,00
79,00
76,00
71,00
71,00
70,00

85,00

90,00
92,00
92,00
88,00

Classement Pistolet individuel

68,00

80,00

81,00
71,00

94,00

84,00
92,00
91,00
88,00
86,00
82,00
76,00
71,00

72,00

91,00
88,00
87,00
90,00

41,00

66,00

86,00
62,00

93,00

83,00
84,00
87,00
91,00
85,00
77,00
65,00
85,00

73,00

98,00
89,00
94,00
78,00

88,00
70,00

92,00

86,00
85,00
80,00
91,00
89,00
73,00
75,00

77,00

89,00
95,00
93,00
91,00

193,00

302,00

90,00 509,00
68,00 410,00

91,00 560,00

86,00 520,00
90,00 519,00
89,00 516,00
85,00 515,00
88,00 505,00
82,00 465,00
81,00 437,00

301,00

76,00 459,00

94,00 552,00
93,00 552,00
90,00 545,00
91,00 524,00

73,00 84,00 82,00 77,00 82,00 82,00 480,00


alain
Texte surligné 


|

1SPO,
<

Seniors 2
1 LUIGGI

RABEMANANIJARA

3

4 BERCHER
5 POTELLE

6 MOUTALIBI
7 LORNE

8 OZE

9 RICARD

10 LEBLOND
11 ROYAN
12 BECQUET

Seniors 3
GHEDIN
GOLLY
BAUCHER
JARISSE
NICOLAS

u b WON PR

7 BOUCHEND'HOMME

9 MEUNIER
10 GRAVER
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Challenge Roger CHEIX
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Classement Pistolet individuel

Bruno

Xavier

OC Gif sur Yvette

CRETEIL

Jean-Philippe BAC TIR BONDOUFLE

Stéphane
Farouk
Didier
Stefan
Christophe
Nicolas

AS OLLAINVILLE

COC TIR COURCOURONNES
OCGIF

Les E. G. Etampoise

LA CIBLE DE VILLEMOISSON
COC TIR COURCOURONNES

Jean Philippe Les E. G. Etampoise

Olivier

Olivier
Franck
Didier
Patrick
Frangois

Bertrand

Laurent
Philippe

BAC TIR BONDOUFLE

LA CIBLE DE VILLEMOISSON
LA CIBLE DE VILLEMOISSON
US MALAKOFF

AS OLLAINVILLE

AS OLLAINVILLE

OCGIF

AS OLLAINVILLE
ETRECHY AETS

93,00 94,00 89,00 93,00 93,00 94,00 556,00

90,00
90,00
87,00
79,00
86,00
85,00
83,00
75,00
82,00
81,00

86,00
82,00
80,00
78,00
76,00

89,00
88,00
83,00
92,00
90,00
81,00
86,00
86,00
84,00
69,00

89,00
87,00
85,00
75,00
83,00

87,00
95,00
91,00
93,00
85,00
91,00
81,00
77,00
75,00
74,00

88,00
86,00
92,00
84,00
75,00

88,00
89,00
86,00
88,00
86,00
87,00
84,00
78,00
78,00
63,00

80,00
84,00
83,00
83,00
87,00

93,00
86,00
90,00
85,00
86,00
87,00
82,00
82,00
81,00
80,00

89,00
92,00
84,00
79,00
80,00

77,00 80,00 77,00 66,00 79,00 81,00 460,00
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87,00 534,00
86,00 534,00
90,00 527,00
88,00 525,00
87,00 520,00
82,00 513,00
88,00 504,00
86,00 484,00
83,00 483,00
82,00 449,00

90,00 522,00
84,00 515,00
84,00 508,00
83,00 482,00
80,00 481,00

70,00 80,00 73,00 72,00 78,00 78,00 451,00
58,00 73,00 61,00 65,00 72,00 71,00 400,00
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Classement Arbalete Match individuel

Seniors 2
1 GENOVESI

Antoine

COCTIR COURCOURONNES

66,00 70,00 69,00 55,00
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COC TIR COURCOURONNES

2025

Challenge Roger CHEIX

Classement Club

MOUTALIBI Farouk PISTOLET
MURAT Cacan PISTOLET
MOUTALIBI Farouk CARABINE
BOCHET Elena CARABINE
LA CIBLE DE VILLEMOISSON

GHEDIN Olivier PISTOLET
DIDIERLAURENT Yamina PISTOLET
HECALE Samuel CARABINE
GIARDINETTI Maxime ~ CARABINE
LES E. G. ETAMPOISE

OZE Stefan PISTOLET
ROYAN Jean Philippe PISTOLET
RONCERET Paul CARABINE
HEGON Laura CARABINE
AS OLLAINVILLE

POTELLE Stéphane  PISTOLET
LENORMAND Chantal PISTOLET
MEUNIER Sylvie CARABINE
MEUNIER Laurent CARABINE
ETRECHY AETS

RIGONDEAU Siegrid PISTOLET
GRAVER Philippe ~ PISTOLET
LE FLOCH JeanLuc  CARABINE
RIGONDEAU Claude CARABINE

S2
S1
S2
D2

S3
D2
S2
S1

S2
S2
S3
S1

S2
D2
D2
S3

D2
S3
S3
S2

Total

Total

Total

Total

Total

525
524
587,8
587,4
2224,20

522
520
589,6
586,7
2218,3

513
483
589,9
586,8
2172,7

527
516
524,6
509
2076,6

505
390
551,8
540,4
1987,2
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